РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Благовещенский район

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
Благовещен районы

муниципаль районының
территориаль һайлау комиссияһы

               Р Е Ш Е Н И Е

17 июля 2020 год                                                                                    № 138/3
г. Благовещенск

О регистрации уполномоченного представителя Местным отделением

Благовещенского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах

депутатов Совета муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан, Совета городского поселения город

Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан назначенных на 13 сентября 2020 года

Рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномоченного

представителя местного отделения Благовещенского района Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» на выборах депутатов Совета муниципального района Благовещенский

район Республики Башкортостан, Совета городского поселения город

Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан назначенных на 13 сентября 2020 года, в соответствии со статьями

23, 42 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/214-5 от 11 декабря 2015

года возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан,

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан

11 декабря 2015 года №130/150-5 возложены полномочия избирательной

комиссии муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан, постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года №130/191-5 возложены

полномочия избирательной комиссии городского поселения город

Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан

РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать Осинскую Людмилу Александровну уполномоченным

представителем местного отделения Благовещенского района Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» на выборах депутатов Совета муниципального района Благовещенский

район Республики Башкортостан, Совета городского поселения город

Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан назначенных на 13 сентября 2020 года

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

Председатель                                                                                        Т.В. Романенкова

Секретарь                                                                                                     Н.Н. Аносова